

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยร้านช่างอิฐ หมู่ที่ ๔ บ้านชากนา ตำบลเขาซก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานเกรดบดทับทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	1,300.000	11.04	14,352.00	1.3642	15.06	19,578.99
2	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	260.000	404.30	105,118.00	1.3642	551.54	143,401.97
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	65.000	840.25	54,616.25	1.3642	1,146.26	74,507.48

ฉลอง บัวกระโทก

20 สิงหาคม 2568 13:25:03

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยร้านช่างอิฐ หมู่ที่ ๔ บ้านชากนา ตำบลเขาซก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,300.000	445.96	579,748.00	1.3642	608.37	790,892.22
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	120.000	118.14	14,176.80	1.3642	161.16	19,339.99
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.000	182.28	1,822.80	1.3642	248.66	2,486.66
7	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	260.000	64.80	16,848.00	1.3642	88.40	22,984.04
8	3. งานเปิดเดีลิต							
	3.1 ติดเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 0.10 ม. 3 แถว	ตร.ม.	78.000	290.00	22,620.00	1.3642	395.61	30,858.20
9	3.2 ติดเส้นจราจร RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	12.000	460.00	5,520.00	1.3642	627.53	7,530.38

ฉลอง บักระโทก

20 สิงหาคม 2568 13:25:03

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยร้านช่างอิฐ หมู่ที่ ๔ บ้านซากนา ตำบลเขาซก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก



รวมราคากลาง	1,111,579.93
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยร้านช่างอิฐ หมู่ที่ ๕ บ้านซากนา ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก
------------------------------------	---



ฉลอง บัวกระโทก
(ฉลอง บัวกระโทก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชลิตา สัมณกรกุล
(ชลิตา สัมณกรกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสาธ โวหาร
(ประสาธ โวหาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉลอง บัวกระโทก

20 สิงหาคม 2568